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Joensuun kulttuuripalveluiden suunnittelija Pirkko Ahola kertoo kokemuksia ja 
tuloksia Culture open -hankkeesta ja terveiset hankkeen päätösseminaarista. 
 
Culture open-hankkeen tavoitteena oli luoda vammaisille ja maahanmuuttajille 
mahdollisuuksia osallistua kulttuurin kokemiseen ja tekemiseen Joensuussa ja 
Petroskoissa. Osana hanketta kehitettiin saavutettavia kulttuuripalveluita 
kohderyhmille sekä erityiskävijät huomioon ottava toimintamalli kattaville 
kulttuuripalveluille. 
 
Hankkeen toimenpiteitä oli saavutettavuuskartoitus paikallisista kulttuuritiloista, 
kulttuuripalveluiden kattavuuskysely, 4 taiteilijavaihtoa Joensuun ja Petroskoin 
välillä, monikulttuuriset tarinatyöpajat, web-pohjainen koulutuskurssi 
maahanmuuttajille, osallistavat esiintymisryhmät, valokuvanäyttely ja osallistavat 
työpajat. 
 
Saavutettavuuskartoitus tehtiin yhteistyössä vammaisneuvoston kanssa.  
Kartoituksen seurauksena on muutoksia ja parannuksia Careliaan, museoihin, 
kirjastoon ja kaupungintalolle. Induktiosilmukka hankittiin Carelicumin asiointiin. 
Havaittuja epäkohtia olivat mm. torilavan esteet.  
 
Myös viestinnän saavutettavuutta kehitettiin.  
 
Hankkeen lopputulema oli, että:  
- kulttuuripalveluiden tietotaito saavutettavuusasioissa parantunut. 

Saavutettavuuskartoitus opetti omien tilojen epäkohtia, opasti parantamaan 
tiloja, ja antoi välineitä saavutettavan viestinnän toteutukseen. 

- tehtiin korjaustoimenpiteitä kuten induktiosilmukka.  
- museot ja orkesteri muutettiin vammaiskorttikohteiksi.  
- yhteistyö avattiin Siun soten kanssa, ryhmän jatkolle haettu rahoitusta. 
- uusien tilojen saavutettavuuskartoitus tehtiin ajoissa (konservatorion 

uudisrakennus Carelian yhteydessä).  
 

Petroskoin Parafest jatkuu, ja yhteistyön sillat Joensuun Parafest tapahtumaan on 
luotu. Hankkeen pohjalta on tehty Best Practices -julkaisu. Myös taidelaitosten 
välillä kokemusten vaihto jatkuu.  

 
 
Ehdotus: 
Vammaisneuvosto päättää merkitä tiedoksi.  
 
Päätös: 
Vammaisneuvosto päätti merkitä tiedoksi.  
 
Vammaisneuvosto kiittää onnistuneesta hankkeesta. Kulttuuri kuuluu kaikille. Ko. 
hanke on vammaisille suuri askel kulttuuripuolella myös kulttuurivaihdon 
näkökulmasta. Todelliseksi onnistumiseksi voidaan laskea Petroskoin innostus 
perustaa oma Parafest. Yhteys Petroskoihin ja Parafestiin on säilytettävä.  
 


